
Uchwała Nr V/41/03
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą

z dnia 20 lutego 2003 roku

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych ich
najemcom.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002r Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806) oraz art. 34
ust.6 ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U.       z 2000
r. Nr 46 poz. 543 ze zmianami: Dz.U. z 2001r Nr 129 poz. 1447, Nr 154 poz. 1800, Dz.U.
z 2002 Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 poz.1070, Nr 130
poz.1112, Nr 200 poz. 1682)  uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyznaje się pierwszeństwo w nabywaniu lokali mieszkalnych w budynkach nr 38-50
przy ul. Jana Pawła II w Kostrzynie nad Odrą na rzecz najemców, z którymi zawarto
umowy najmu na czas określony.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

 


